

SEGER KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI

Toplumumuzun refahı ve sürdürülebilirliği için sorumluluk üstlenen bir kuruluş olarak, faaliyetlerimizin tüm aşamalarında müşteriler, çalışanlar, hissedarlar, topluluklar ve çevre üzerindeki etkimizin sorumluluğunu alarak toplumun çıkarlarına hizmet ederiz. Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) ilkelerine bağlıyız ve iş yapış biçimimizi bu değerlere dayandırırız.

KSS Politikamız ile, paydaşlarımızın da çıkarlarını gözeterek ekonomik, sosyal ve çevresel açıdan sürdürülebilir bir şekilde faaliyet göstermeyi taahhüt ederiz. KSS Projelerinin Sürdürülebilir Kalkınma uygulamasıyla yakından bağlantılı olduğunu bilir ve KSS faaliyetlerinin hayırseverlik faaliyetlerinden öte sosyal ve ticari hedeflerin entegrasyonunu sağladığına inanırız.

Bu doğrultuda, şirket olarak sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek ve toplumun ihtiyaçlarını karşılamak, sosyal refah ve yaşam kalitesinin iyileştirilmesi için sosyal sorumluluk projeleri oluşturarak çalışmalar yaparız.

Toplumun ihtiyaçlarını anlamak ve onlarla yakın ilişki kurmak için proaktif bir yaklaşım benimseriz.

Toplumun sosyal refahına katkı sağlayacak projeler geliştirmek ve uygulamak için yerel paydaşlarla işbirliği yapmayı önemseriz.

• 4 ana alana göre KSS faaliyetlerini planlar ve uygularız;

1. Çalışan Sağlığı , Gelişimi ve İş Yaşam Dengesi
2. İklim Değişikliği
3. Eğitim
4. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

Paylaşan (Refah) Komitesi ne bağlı olarak çalışmalarını yürüten KSS Ekibi, KSS faaliyetlerinin KSS Politikası doğrultusunda yürütülmesinde rol alır ve yıllık KSS planlamasını yaparak bütçesini oluşturur ve üst komite onayı ile birlikte KSS faaliyetlerini planlama doğrultusunda gerçekleştirir.

Yürüttüğümüz KSS faaliyetlerini düzenli olarak izler, değerlendirir ve KSS Üst Komitesine raporlarız.

Bu politika kapsamında tüm çalışanlarımızın KSS ilkelerine uyum sağlamasını ve bu doğrultuda hareket etmesini bekleriz.

Bu politikanın etkili bir şekilde uygulanması, şirketimizin sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk hedeflerine ulaşmasına katkı sağlayacağını bilincindeyiz.